БАШКОРТОСТАН РЕСПУНЛИКАЬЫ
СТЭРЛЕТАМА'К РАЙОНЫ

MyHHUHHAJH> РАЙОНЫНЫЦ
НАУМОВКА АУЫЛСОВЕТЫ

АУЫЛ БШЮ МЭЬЕ
ХАКИ1У1ИОТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КОРАР

29 декабрь 2015 й. Х«532
П ОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабрь 2015 г.

О включении имущества в казну сельского иоселеиня Наумовский
сельсовег муниципального района Стерли 1амакский район

Рее иу бл и ки Ба h i  кор i ос i а н

Руководствуясь статьей 132 Конституции Российской Федерации (принята
всенародным голосованием 12.12.1993) (с учетом поправок, внесенных
Законами РФ о поправках к Конституции РФ от 30.12.2008 N 6-ФКЗ, от
30.12.2008 N 7-ФКЗ, от 05.02.2014 N 2-ФКЗ, от 21.07.2014 N 11-ФКЗ), статьей
110 Конституции Республики Башкортостан от 24 декабря 1993 г. N ВС-22/15
(с изменениями и донолнениями), статьей 51 Федерального закона №131-Ф3
от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», ст. 215 Гражданского кодекса РФ, Положением о
муниципальной казне сельского поселения Наумовский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан
от 14 августа 2014г. № 39/220 ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Имущество, указанное в ’приложение № 1 к настоящему

постановлению, включить в состав казны сельского поселения Наумовский
сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан.

2. Предоставить в Комитет по управлению собственностью
Министерства земельных и имущественных отношени;» Республики
Башкортостан по Стерлитамакскому району карту учета муниципального
имущества, имеющегося у юридического лица для внесения в Реестр
муниципального имущества сельского поселения Наумовский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее постагювлепие обнародовать на информационном
стенде администрации сельского поселения Наумовский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан и
на сайте муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан в сеги «Интернет».

4. Контроль за и£йШненцем настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава сельского пор Н.Г. Хасанов

приложение № 1 к постановлению
администрации сельского поселения Наумовский
сельсовет муниципального района
Стерлитамаксхий район Республики
Башкортостан от 29.12.2015 №532

Перечень недвижимого и движимого имущества муниципальной казны администрации сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики
Башкортостан по состоянию на 29.12.2015 год.

№ п/п Наименование Местоположение объекта Площадь, кв.м. Тех. паспорт

Остаток на 29.12.2015г

ПримечаниеБалансовая
стоимость, тыс.

руб.

Остаточная
стоимость тыс.

руб.

Основание
принятия в

казну

1 2 3 4 5 8 9 10 14

1

здание администрации сельского
поселения Наумовский сельсовет
муниципального района Стерлитамакский
район Республики Башкортостан,
с.Наумовка. ул Ленина, д.20,

Респ. Башкортостан, Стерлитамакий
район, с.Наумовка. Ул.Ленина, д.20

1222,7 да

382 367,00 2 008 167,79

Постановление
№532 от

29.12.2015

Итого:
382 367,00 2 008 167,79

Глава сел1 Н.Г. Хасанов